COORDENADORA DE OFICIA REALIZADA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA.  SENDO ESTES: GRUPO 

DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA (PAIF), PROGRAMA DE 

INCLUSÃO DE JOVENS (PRO JOVEM ADOLESCENTE) IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 

12.276,00 (DOZE MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) O PRESENTE CONTRATO 

TERÁ DURAÇÃO DE 06 DE MARÇO A 31 DE DEZEMBRO DE 2017, UILSON MONTEIRO 

DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 16/2017 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2017

[...]

12.547.097-54 SSP/MG, COREM 000.430.759, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA 

ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 290, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, OBJETO: 

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA EXTENSÃO DO PSF DE 

PALMEIRAS (POVOADO DE LARGA DOS MENDES) ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, VALOR 

GLOBAL DE R$ 19.455,10 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E 

DEZ CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 03/03/2017 À 

31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 17/2017.

[...]

08.241.838-19 SSP/BA, COREM 423.069, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA CENTRAL, 

Nº 305 ZZ, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, OBJETO: SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA 

UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA EXTENSÃO DO PSF (POVOADO DE VEREDA) ZONA RURAL 

DESTE MUNICÍPIO, VALOR GLOBAL DE R$ 35.019,20 (TRINTA E CINCO MIL DEZENOVE 

REAIS E VINTE CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 

03/03/2017 À 31/12/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DA 

SILVA.  

Página 1 de 1 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

[...]

CINDY PEREIRA PORTO, INSCRITO NO C.P.F N° 033.297.745-50, R.G N° 

3.833.058-83 SSP/SP, COREM 390.573, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CLERISTON 

ANDRADE, 32, CEP: 44.940-000, CENTRO, CENTRAL/BA, OBJETO: SERVIÇOS DE 

ENFERMAGEM NOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA (SAMU), VALOR 

GLOBAL DE R$ 19.455,10 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS E 

DEZ CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 03/03/2017 À 

31/12/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 19/2017